Министерство Образования РФ

Муниципальное Образовательное Учреждение

ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

141732, Московская область,                                                                                        _________

г.о. Лобня, ул. Булычёва, д.7А                                                                                      _________

тел. 579-49-71                                                                                                                 01.09.2007

ПРИКАЗ № 35

«Об оплате труда работников

МОУ В(С)ОШ»

     В соответствии с постановлением Правительства Московской области № 462/22 от 28.06.2007г. «Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Московской области», постановлением Главы города Лобня № 1474 от 20.08.2007г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений образования города Лобня» и приказом УО Администрации  г.о.Лобня № 123 от 27.08.2007г. «Об оплате труда работников образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к руководству и исполнению постановление Правительства Московской области № 462/22 от 28.06.2007г. «Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Московской области», постановление Главы города Лобня № 1474 от 20.08.2007г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений образования города Лобня» и приказ УО Администрации  г.о.Лобня № 123 от 27.08.2007г. «Об оплате труда работников образовательных учреждений».

2. Коллективу МОУ В(С)ОШ ознакомиться с постановлением Правительства Московской области № 462/22 от 28.06.2007г. «Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Московской области», постановлением Главы города Лобня № 1474 от 20.08.2007г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений образования города Лобня» и приказом УО Администрации  г.о.Лобня № 123 от 27.08.2007г. «Об оплате труда работников образовательных учреждений».

4. Разработать положения о компенсационных доплатах и стимулирующих выплатах.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                                                                  директор МОУ В(С)ОШ

                                                                                                                   Скоповская Г.М.